
UCHWAŁA NR XXX/213/2013
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2013 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust 5, art. 212 ust. 
1 pkt 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 z późn. zm.), Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody  budżetu gminy o kwotę 348 738 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.                Plan dochodów po zmianie wynosi 15. 876.177 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 348 738 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały.                Plan wydatków po zmianie wynosi 17. 331.177 zł

§ 3. 1. Aktualizuje się załącznik Nr 4, Nr 5, Nr 6 , Nr 13 do uchwały budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 , Nr 4, Nr 5, Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się zapisy §  3, ust.2 uchwały budżetowej, który  otrzymuje brzmienie „2. 
Przychody budżetu w wysokości 2 438 200 zł, rozchody w wysokości 983 200 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”. 

3. Zmienia się zapisy § 10 ust.2 uchwały  budżetowej, który otrzymuje brzmienie „2) na 
spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 902 305 zł, w tym: a) kredyty 902 305 zł”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/213/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Dochody 

Dział
Rozdzia

ł § Treść
Kwota 

dochodów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 54 000,00

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budzetowego 54 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 82 472,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 82 472,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budzetowego 82 472,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 11 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatkuod czynności 
cywilnoprawnych, orazpodatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 850,00

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 1 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00

80110 Gimnazja 200,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 34 755,00

85206 Wspieranie rodziny 32 405,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 32 405,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 350,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 2 350,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin -18 839,00

2039 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 18 839,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 160 661,00

85395 Pozostała działalność 160 661,00

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 152 579,76

2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 8 081,24

Ogółem zwiększenia dochodów 348 738,00

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/213/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Wydatki 

Rozdzi
ał Treść Kwota 

wydatków

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 77 000,00

6001
6 Drogi publiczne gminne 77 000,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

 Wydatki majątkowe 54 000,00

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 82 472,00

7100
4 Plany zagospodarowania przestrzennego 82 472,00

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 82 472,00

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000,00

7509
5 Pozostała działalność 2 000,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPPOŻARAOWA 469,98

7541
2 Ochotnicze straże pożarne 469,98

 Dotacje na zadania bieżące 469,98

 OŚWIATA I WYCHOWANIE -12 150,00

8010
1 Szkoły podstawowe -14 150,00

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -14 150,00

8011
3 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

 POMOC SPOŁECZNA 38 285,02

8520
6 Wspieranie rodziny 32 405,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 405,00

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 1



8521
3

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 350,00

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 350,00

8521
4

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych -18 839,00

 Wydatki na prograny finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 18 839,00

8521
9 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 308,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -4 308,00

8521
8 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 530,02

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 530,02

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 160 661,00

8539
5 Pozostała działalność 160 661,00

 Wydatki na prograny finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 160 661,00

 Ogółem zwiększenia wydatków 348 738,00

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/213/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 11 

1. 600 60016 

Budowa drogi 
w miejscowości 
Klonów ( Budy) - 
projekt 

26 000 26 000         Urząd Gminy 
Łączna 

2. 600 60016 
Budowa drogi 
w miejscowości 
Zajamnie - projekt 

28 000 28 000         Urząd Gminy 
Łączna 

3. 801 80101 Budowa kotłowni 
węglowej  800 000   800 000       Urząd Gminy 

Łączna 
Ogółem 854 000 54 000 800 000       x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła              

D. Inne źródła              

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 1



Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/213/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania L.p
. Projekt 

Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2009-2013 Urząd Gminy 600 60016 Wartość zadania: 

5 000 000 1 717 800

 Priorytet:Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu     Wydatki bieżące:  

 Działanie:3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej     - środki z budżetu j.s.t.  

 
Projekt:"Budowa dróg dojazdowych do zbiornika wodnego Jaśle"     - środki z budżetu krajowego 

 

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

 

      Wydatki majątkowe: 5 000 000 1 717 800

      - środki z budżetu j.s.t. 3 000 000 939 458

      - środki z budżetu krajowego  

 
     

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

2 000 000 778 342

 
     

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 

 

2. 
Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 300 000 281 550

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 1



 
Priorytet:Wspieranie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału     Wydatki bieżące:  

 Działanie:2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa infromacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.  

 
Projekt:"e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej jst 2007-2013"     - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  

      Wydatki majątkowe: 300 000 281 550

      - środki z budżetu j.s.t. 55 677 42 232

      - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 244 323 239 318

3. 
Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 85 000 84 968

 
Priorytet:Wspieranie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału     Wydatki bieżące:  

 Działanie:2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa infromacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.  

 
Projekt:"e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" jst 2007-2013"     - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  

      Wydatki majątkowe: 85 000 84 968

      - środki z budżetu j.s.t. 20 000 19 968

      - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 000 65 000

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE  

4 
Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2013-2014 Urząd Gminy 921 92195 Wartość zadania: 976 859,00 713 439,00

 Priorytet: Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu  Łączna   Wydatki bieżące: 0,00 0,00

 Działanie: 3.2 Rozwój systemu lokalnej infrastruktury komunikacyjnej     - środki z budżetu j.s.t.  

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 2



 
Projekt: Przebudowa budynku po byłej Szkole Podstawowej 
z przeznaczeniem na cele społeczno-kulturalne     - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  

      Wydatki majątkowe: 976 859,00 713 439,00

      - środki z budżetu j.s.t. 476 859 348 269

      - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 500 000 365 170

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE  

5 Program:   Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2014 Zespół Szkół 853 85395 Wartość zadania: 1 265 411 574 301

 Priorytet:   Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  w Łącznej   Wydatki bieżące: 1 265 411 574 301

 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokoei jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty     - środki z budżetu j.s.t. 190 211 96 296

 Projekt: Bajkowy świat     - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 075 200 478 005

      Wydatki majątkowe: 0 0

      - środki z budżetu j.s.t.  

      - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE  

6. Program:   Rozwoju Obszarów Wiejskich   853 85395 Wartość zadania: 14 761 14 761

 Priorytet: 2013 
Urzad Gminy 
Łaczna   Wydatki bieżące: 14 761 14 761

 Działanie: 413 Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju     - środki z budżetu j.s.t. 5 191 5 191

 Projekt: Utworzenie placu zabaw w miejscowości Kamionki     - środki z budżetu krajowego  

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 3



      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 9 570 9 570

      Wydatki majątkowe:  

      - środki z budżetu j.s.t.  

      - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE  

7. Program:   Operacyjny Kapitał Ludzki 2013 GOPS Łączna   Wartość zadania: 179 500,00 179 500,00

 Priorytet:  Promocja integracji społecznej     Wydatki bieżące: 179 500,00 179 500,00

 Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji   852 85214 - środki z budżetu j.s.t. 18 839,00 18 839,00

 Projekt: Dziś szansą na lepsze jutro   853 85395 - środki z budżetu krajowego 8 081,24 8 081,24

    853 85395 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 152 579,76 152 579,76

      Wydatki majątkowe:  

      - środki z budżetu j.s.t.  

      - środki z budżetu krajowego  

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE  

 Ogółem wydatki      7 821 531,00 3 566 319,00

 Wydatki bieżące:      1 459 672,00 768 562,00

 - środki z budżetu j.s.t.      214 241,00 120 326,00

 - środki z budżetu krajowego      8 081,24 8 081,24

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      1 237 349,76 640 154,76

        

        

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 4



        

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE       

 Wydatki majątkowe:      6 361 859,00 2 797 757,00

 - środki z budżetu j.s.t.      3 552 536,00 1 349 927,00

 - środki z budżetu krajowego      0,00 0,00

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      2 809 323,00 1 447 830,00

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE       

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/213/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2013 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  2 438 200,00
I Kredyty i pożyczki  2 222 305,00
1. Kredyty § 952 2 222 305,00

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952 

2. Pożyczki § 952 

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanyz udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 903 

3. Papiery wartościowe ( obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona § 931 

3.1 

Papiery wartościowe ( obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
U. E 

§ 931 

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 
III Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 215 895,00
IV Spłata pożyczek udzielonych § 951 
V Przelewy z rachunku lokat § 994 

VI. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941 -44 

Rozchody ogółem:  983 200,00
1. Spłaty kredytów § 992 983 200,00

1.1 
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
U. E 

§ 992 

2. Spłaty pożyczek § 992 

2.1 Spłaty pożyczek § 963 

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona § 982 

2.3 
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.e 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 1



5. Przelewy na rachunki lokat § 994 

6. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny. § 982 

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/213/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Dotacje celowe w 2013 roku 

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1. 801 80195 Gmina Zagnańsk pokrycie kosztów dotacji przekazywanej na dzieci 
uczęszczające do przedszkola w gminie Zagnańsk 4 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 851 85154 
wyłoniona w drodze 
konkursu zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci 

z rodzin, w których występuje problem alkoholowy 10 000

2. 926 92605 
wyłoniona w drodze 
konkursu zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 35 000

3. 754 75412 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Łącznej 

wkład własny na realizację programu pn. "Adaptacja 
zaplecza kuchennego w świetlicy OSP 
w Kamionkach". 

8 845

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 1



4. 754 75412 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Łącznej wkład własny na realizację programu pn   "Święto 

plonów w gminie Łączna". 6 590

5. 754 75412 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Łącznej dotacja na zakup umundurowania 469,98

Ogółem  64 904,98

Id: 8B734D6D-B082-41D4-B287-9E1E2E0F17A4. Podpisany Strona 2




